! Voyez plu< hant, page 227,
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En attendant que le reste du catalogue des im-
primés soit publié, j’ai engagé le bibliothécaire
a dresser l'inventaire des incunables et éditions
rares; il vous sera transmis prochainement.
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222,

224,
228,

250,

242,
244,

248,

DE CICERON.

(Tirées 'un maguscrit du X° sidele do 1a bibliothique d'Avranches.)

DE ORATORE.

Le CiErc, 1823, ¢. III :
Lignes.
7, Excipiendas, — Cod. Abrinc. explendas.
48, Utinam, — utique.
29, Sedsi, — et si.
22, Duo prima, — duo primum.
34, Ordinanda, — ornanda.
2, Tactum, — tractatum.
9, Abs, —a.
23, Se vinci pati non posse, — se pati non posse
vinai. )
29, Bene his usum, — bene rebus iis usum.
34, Forensium, — forensibus.
4, TUlla, — nulla.
9, Oratori, — oratores.

5, Possunt, — possint.
’ ’ 20
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248, 20, Posuisse ante oculos. — posuisse, inquit, ante
oculos.

27, Neinillis rebus, — abest ne.
252, 3, Quibusve, — quibusque.

22, Imperatoris, — imperii.

25. Peenus, — Hic Penus.
254, 25, Quastionis, — quastiones.

29, Denique, — deinde.
260, 2, Potero, — potuero. .

9, Videbitur, — videbitur esse.

42, Summa, — summe.
262, 6, Et verhis, — sed verbis.

50, Intendisset, — incidisset.
266, 10, Meri,— innumeri.

19, Sunt omnnes, — omnes sunt.
272, 27, Ambigui, — ambigendi.
278, 4, Defendimus, — defendemus.
280, 8, Nobiseos, — eos nobis.

46, Pariuntur, — reperiuntur.

47, Reis, — re.

48, Etargumentatione, — et in argumentatione.
282, 47, Certis, — cateris.
284, 44, His ingeniis, — ejus ingenii.

29, Procrearit et eduxerit, — procrearis et eduxeris.
288, 10, Abs, —a.
290, 4, Ea capita, — capita ea.

44, Rebus, vel usu, — rerum vel usu.

Ibid., Affert, — afferet.
16, Przcurrit, — prcucuirit.
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Subductionibus, — subactionibus.

Non, — ac non.

Contra leges pecunias, — pecunias contra leges.

Reo, — eo.

Et Bruti, — et in Bruti.

Essent innumerabiles, — innumerabiles sint.

Pistrino, — pristino.

Maxime ego, — ego maxime.

Ad hanc, — ad hanc orationem.

Quidem magis, — quidem mihi magis.

Hominibus daturos, — daturos hominibus.

Ego ex istis, — ego hoc ex iis.

Diogenem fuisse, — Diogenem eum fuisse.

Neget, — negat.

Quadam populari trutina, — populari quadam
trutina.

Dimittamus, — dimittimus.

Dissensisti, — dissedisti.

Plerumque ut occulas, — plerumgque occultes.

Quam sim in isto genere , inquit , Catule, Deus,
— Quam sum, inquit, Deus-in isto genere,
Catule.

Etitem, — etiam.

Excellet, — excellit.

Propendent, — propendunt.

Impellere, — excipere.

Forte hoc, — hoc forte.

Quum, — ut.

Telamon, — Telamo.
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Tutelam, — tutela.

Vellem, — velim.

Essem, — sum.

Qustor, — legatus.

Libertatis, populo romano, — libertatis populi
romani.

Concitatus, — incitatus.

Alienati, — abalienati.

Loco, — locum.

Istam enim ipsam, — ipsam tamen istam.

Est hoc, — hoc est.

Pervagatum , — perpetuum.

Sumuntur, — sumentur.

Inferenda, — efferenda.

Misericordia, — ut misericordia.

Facetius, — facilius.

Ipsis, — ipsius.

Istis, — iis.

Facetum, — facete.

Et illo quod, — illo qui.

Sceevolam, — Scevola.

Continuit, — conticuit.

Atque illo, — atque inil lo.

Facere, — agere.

Recepisse, — reliquisse.

Ullum locum, — locum illum.

Juli, — ullam.

Ista ipsa, — ipsa ista.

Gravitas in Domitio, — in Domitio gravitas.
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Quid igitur, inquit, patiemur, — Quid patiemur,
inquit.

Elaborat, — laborat.

Spectante, — inspectante.

Ethologorum, — et ethologorum.

Ethologorum, — et ethologorum.

Judicium, — ridiculum.

Vult, — volet.

Mei, — tui.

Conciliantur, — concitantur.

Traducere, — deducere.

Tectissimum, — lectissimum.

Quis, — quisque.

Omnes hoc, — hoc omnes.

Omnibus, — tribus.

Proficiunt, — perficiunt.

Narratione exposita, — re narrata et exposita.

Ornandum, — orandum.

Occurratur, — succurratur.

Excellant, — excellent.

Ad dicendum surgere, — surgere ad dicendum.

Mlas primas, — primas illas.

Sed, — quam.

Munitionem, — ad commutationem.

Infanda, — nefanda.

Sibi fieri nolle, — fieri sib1 velle.

Possit, — possis.

Putat, — petit.
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Abest, — subest.

Excitetur, — excitemur.

Hisque, — his.

Est utendum, — studendum.

Videtur, — videntur.

Ceo, — Chio.

Oppressum cum suis, — cum cognatis oppressum
suis. ’

Verborum aut sententiarum, — verborum aut no-
minum aut sententiarum.

In cod. abest admonetur . . . excitatur.

Respondeo, — spondeo.

An se nescire, — an se h&c nescire.

Uti eo, — utin eo.

In medio spatio, — mediocri spatio.
Et ante, — aut ante.

Ceepimus, — suscepimus.
Exsilium, — exitnm.

Ortum, — ornatum.

Possunt, — possint.

Attentatum, — attactum.

Praterea possit, — preterea facere possit.
Disputationibus, — disputatione.
Distributa, — tributa.

Reis, — rei.

Hauriamus, — hauriemus.
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Appetierint, — appeterent.
Atque ii, — sed hi.